
EDUCACIÓN ESPECIAL

DEFINITIVO 2017

Cargo: MAESTRO DE EDUCACION ESPECIAL Departamento: CAPITAL Período: COMUN

01 1845 ESPECHE Analia Soledad 32,67 27-24.830.155-4 Los Regionales N° 1567

02 3492 CRUZ Mariela Alejandra 32,41 27-24.605.972-7 Cornelio Saavedra 155 - B° La Cruz Negra

03 4112 SOTOMAYOR Mónica Beatriz 31,75 27-18.188.271-4 Benedicto Russo 1633 - Ojo de Agua

04 1982 ROSALES Cecilia del Carmen 30,99 27-25.302.413-0 Tierra del Fuego 2375

05 2284 PALACIOS Mabel Adriana 30,36 27-14.058.984-0 Bº 32 Viv. Sur- Casa 09 

06 1831 BRACAMONTE Patricia Marcela 29,61 27-26.433.773-4 Bº San Antonio Sur-Mza Casa Nº 4

07 4301 SORIA Albina Mercedes 29,23 27-27.053.299-9 Av. Bartolomé de Castro Nº 589

08 4128 BAZAN COSTANTINO Luciana del Cármen 29,15 27-25.928.086-4 Bº Antinaco -Casa 18

09 4680 DEMARE María Fernanda 29,05 27-27.509.149-4 Bº 11 de Mayo - Casa 61

10 4513 CAMISAY Graciela del Valle 28,99 27-29.244.217-9 Bº 70 Viv. Norte-Casa Nº 09

11 4041 MOLINA Fabiana Alejandra 28,66 27-20.924.203-1 B° 920 Viv. Casa 95

12 4793 MAIDANA Patricia Elizabeth 28,31 27-28.995.081-3 Victor Maubecin 358

13 4234 MORALES Cecilia del Valle 27,47 27-29.445.920-6 Av. Brasil Nº 1900

14 4634 CANACHI Inés Micaela del Rosario 27,34 27-27.172.949-4 Padre Domingo Molina 46

15 3352 CASTRO Verónica Fabiana 26,86 27-24.594.092-6 Loteo Michelout s/n - Lote 5

16 3461 ROMERO Cecilia del Carmen 26,68 23-27.351.990-4 Bº 50 Viv. Norte-Casa 21

17 4869 BARRIENTOS Evangelina del Valle 26,64 27-28.601.329-0 Los Regionales 1898

18 3713 TULA Sintia Marcela 26,58 23-30.303.387-4 Hilarión Furque 197

19 2929 SOLOHAGA Catalina Natividad 25,83 27-21.575.028-6 Bº San Antonio Sur-Casa 27

20 3353 GOMEZ Claudia Lorena 25,46 27-23.561.548-2 B° Libertador I - Casa 24

21 4694 TAPIA Marta Inés 25,41 27-23.535.782-3 Rojas 228
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22 4664 ROMAN VEGA Gerardina del Carmen 25,23 27-28.503.719-6 Bº Parque Norte-Clara J. Amstrong Nº 74

23 4759 TOLEDO Noelia Mariana 25,08 27-31.126.404-4 Bº Libertador II - P.11 - Casa 33

24 2436 BRANDAN BOTTERI Carolina Vanesa 25,03 27-29.817.073-1 Rivadavia N° 283

25 4640 CANOVA Nancy Lorena 24,99 27-29.414.058-7 Vicente Ponesa 1320

26 3038 LÓPEZ Cynthia Marcela 24,95 27-28.076.553-3 Bº Libertador II-Peatonal 20-Casa 58

27 1884 BATALLAN Romina Beatríz 24,58 27-32.628.854-9 Bº  23 de Abril - Casa 20

28 4868 MARTINEZ Alicia Graciela 24,35 27-25.302.993-0 Mate de Luna 825

29 5159 CELARAYAN Erika Magdalena 24,06 27-31.691.097-7 Fidel M. Castro Nº 574

30 3345 ZENTENO María Inés 23,08 23-22.981.841-4 Av. Los Misioneros 578

31 4660 BARRIONUEVO Noelia del Valle 23,05 27-32.027.204-7 Francisco Latzina 1946

32 2724 NORIEGA Jimena Giselle 22,84 27-34.219.275-6 Rioja Nº 559

33 4889 GALINDEZ Beatriz Angelica 22,78 27-28.456.256-4 Bº 120 Viv.Norte-Casa Nº 54

34 4929 LETTIERI María Fernanda 22,47 27-31.249.496-0 9 de Julio Nº 837

35 2763 OLMOS María Dina 22,36 27-33.360.646-7 Bº 144 Viv.-Casa Nº 12

36 1939 CORONEL Alcira Alejandrina 22,14 27-32.456.953-2 Sarmiento Nº 827

37 3383 REYES Gabriela Noemí 21,96 27-31.310.307-8 Bº 117 Viv.Cooperativa-Casa Nº 88

38 4901 CHACANA Rosana Noemi 21,91 27-27.224.399-4 Bº Huayra Punco - P1 - Casa Nº 36

39 2683 GONZALEZ Silvia Beatriz 21,88 27-29.144.697-9 Esquiu Nº 941-Dpto "C"-P-A

40 4845 MONROY Malvina Soledad 21,73 27-29.281.900-0 Bº 120 Viv. Norte-Casa Nº 84

41 2488 ITURRE María Belén 21,68 27-31.691.130-2 Martín de Moussi Nº 46

42 3568 LÓPEZ Carolina Ruth 21,47 27-27.030.259-4 Bº Lomas del Tala - Camino Ojo de Agua s/nº

43 5664 TECILLA Jesica Soledad 21,28 27-34.469.163-6 Dr. Adolfo Cano  N° 1817

44 2546 ALZAGA Yamila Betania 21,24 27-26.994.755-7 Bº El Milagro-Casa 461

45 2717 TAPIA Mercedes Johana 21,19 21-34.219.279-9 B° Universitario-Alma Fuerte N° 160

46 3152 MANSILLA Patricia Lorena 21,09 27-32.681.577-8 B° La Tablada - Buenos Aires Nº 321
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47 4528 MORALES Rosario del Valle 21,05 27-27.676.713-0 48 Viv. Norte -Casa 8

48 4902 REINOSO Lorena Beatriz 21,04 27-27.155.584-4 Esmeralda Pasaje Sin Nombre

49 4347 ROMERO Rita Nadia 21,02 27-28.309.618-7 Gobernador Ruso- Casa N° 615

50 4120 QUINTEROS DUPRAZ Marina Soledad 20,84 27-29.414.144-3 Pje. Juan de Sosa y Leon Nº 664

51 5270 LEGUIZAMON Laura Noelia 20,77 27-35.286.083-8 Gral. Diaz Nº 1053

52 3933 DIAZ Mariela Cecilia 20,62 27-31.126.455-4 Bº San Jorge Nº 2527

53 2115 ZURITA  Maria Florencia 20,41 27-34.783.368-7 Bº Parque América-Uruguay Nº 1842

54 3551 GALIANO Andrea Beatriz 20,20 27-34.407.110-7 Pedro Acuña Nº 89

55 4839 HERRERA Eliana Marcia 20,10 27-32.282.343-1 Bº 27 Viv.-Casa Nº 15

56 4324 HEREDIA Johana Muriel 19,88 27-32.681.440-2 Bº Eva Peron-Antofalla Nº 772

57 3437 JALIL Karen Barbara 19,70 27-33.049.091-3 Dr. Armando Correa Nº 1027

58 4659 FLORES Natalia Verónica 19,64 23-29.414.230-4 Bº Valle Hermoso -Calle 33-Villa Parque Chacabuco

59 5145 GONZALEZ Deolinda Natalia 19,56 27-30.446.450-5 Pedro Goyena Nº 1168

60 2230 DE LA VEGA Susana Anahí 19,38 27-34.483.700-2 Bº Los Pinos-Casa Nº 44

61 2790 SORIA Tania Tamara 19,33 27-32.681.827-0 Pje. Lafone Quevedo Nº 166

62 4894 CASTILLO María Verónica 19,32 27-30.805.967-2 San Juan y Vicente Ponessa 1306

63 5248 BRANDÁN Jessica Valeria 19,24 27-32.681.045-8 Bº 22 de Abril-Casa Nº 3

64 3567 OSORES Cinthya Maria Alejandra 19,16 27-34.993.451-0 Pje. José Dulce Nº 45

65 4785 DIAZ Valeria del Valle 19,14 27-28.732.056-1 Av. Alem Nº 141

66 5380 DÁVILA SOSA Yanina Vanesa del Valle 19,14 27-26.664.440-5 Bº Municipal-Av. Choya Mza P 1

67 1820 CORTEZ Lourdes Jacquelina 18,91 27-34.199.063-2 Bº Acuña Isi-Casa Nº 27-3º Etapa

68 3122 WELCHER Cintia Maricel 18,74 23-30.171.067-4 Bº San Jorge-Fray Juan Gomez Nº  2567

69 4148 YAPURA Cinthya Agustina 18,56 27-36.504.145-3 Bº Eva Perón-Mza 31-Casa Nº20

70 5402 FERNANDEZ Romina Paola 18,42 23-35.500.424-4 Bº 33 Viv. Norte - Casa 2

71 5456 NIEVA Martha Judith 18,33 27-36.844.425-7 Ayacucho  Nº 1978
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72 2554 ROMERO Silvia Verónica 18,22 27-27.900.794-3 Nieva y Castilla Nº 1770

74 1838A ARROYO Eliana Gisel 18,12 27-36.499.408-2 Buenos Aires N° 834

75 5474 RODRIGUEZ María Cecilia 17,99 27-37.168.275-4 Av. Mariano Morena Nº 309

76 5492 QUIROGA Silvana del Valle 17,89 27-24.377.194-9 Pasaje Larrouy Nº 972

77 5530 ACOSTA Alejandra Romina 17,82 27-33.849.966-9 Bº 57 Viv. Norte Casa 51

78 5531 NIEVA Daiana Ivonne 17,28 27-34.187.670-8 Bº Alem - Zurita 1334

79 4190 GONZALEZ Vanessa Magalí 17,23 27-35.269.051-7 Bº Malvinas Arg. Sgto. Oscar Blas Nº 2106

80 5336 REARTE Ingrid Erika 17,05 27-34.723.245-4 Bº 48 Viv. Norte-Casa Nº 11

81 5603 HERRERA Ana Carolina 17,00 27-37.167.648-7 B° 32 Viv. Norte Choya II- Casa N°8

82 5330 BARRIENTOS Romina del Valle 16,87 23-32.282.442-4 Bº 62 Viv.-Casa Nº 14

83 5580 ALMENDRES Ivana del Carmen 15,94 27-27.717.755-8 Bº Luis Franco "A"-Casa Nº 68

Cargo: MAESTRO DE GRADO - SECCION SORDOS Departamento: CAPITAL Período: COMUN

01 4301 SORIA Albina Mercedes 30,52 27-27.053.299-9 Av. Bartolomé de Castro Nº 589

02 2912 AGÜERO Paola del Cármen 30,15 27-24.065.931-5 Bº Romi Raiden-Casa 27

03 4201 DIAZ Raquel del Valle 29,98 27-24.605.219-6 Vicario Segura 2097

04 1814 BULACIOS Maria Inés del Valle 29,95 23-24.830.317-4 Bº 100 Viv. Norte - Casa 48

05 2832 OSMAN Vanesa Adela 29,24 23-25.118.713-4 Buenos Aires 492

06 5184 NIEVA Maria Noelia 28,20 27-32.308.696-1 Pje. Velez Sarfield Nº 1555

07 4213 PAZ Andrea Roxana 28,17 27-27.351.891-1 Lavalle 780

08 4331 RODRIGUEZ Cecilia Mabel 27,05 27-31.691.335-6 Obispo Esquiu Nº 822-Villa Cubas

09 4149 VILLAGRAN Vilma Griselda 26,83 27-25.302.476-9 B° Ojo de Agua-Pje. Sin Nombre N° 1735

10 4857 DELMELCHORI Vilma Nancy del Valle 26,52 27-24.605.345-1 B° 130 Viv. Norte - Casa 76

11 4432 ROBLEDO Ana Carolina del Valle 24,58 27-30.207.203-0 B° Huayra Punco-Torre "B"-Dpto 29
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12 3104 MOYA Laura Andrea 24,27 27-29.651.256-2 Loteo Los Terebintos-Mza. "C"

13 2116 MOLAS GÓMEZ Eugenia 23,73 27-28.647.520-0 Bº 120 Viv. Norte

14 3001 CARRAZANA Valeria María del Valle 22,15 27-32.258.553-0 Sarmiento Nº 475-Torre Huasi V-P.12-Dpto. "D"

15 2258 CAMPAGNALE Cyntia Carolina 21,81 24-34.724.181-0 Figueroa Caseres Nº 69

16 4782 ABALOS Maria Laura 21,80 27-27.633.817-5 Bº 50 Viv. Sur-Casa Nº 32

17 2978 BAZAN Elena Natalia Yanet 21,34 27-32.681.777-0 B° Los Ceibos - Casa Nº  481

18 2909 AREVALO Claudia del Pilar 21,06 27-20.588.014-9 Congresal Centeno 838

19 5344 SORIA Nidia Teresita 19,32 27-24.309.151-4 Mendoza Nº 205

20 2254 SPENIK Marcela Soledad 18,16 23-28.900.456-4 Pje. Madueño Nº 165

21 5552 SORIA Ana Lía Ramona 17,28 27-28.995.397-9 Bº Instituto-Casa Nº 44

22 5586 BRIZUELA Estefania Verónica 17,00 27-32.333.693-3 Avellaneda y Tula N° 984

Cargo: MAESTRO DE GRADO - SECCION CIEGOS Departamento: CAPITAL Período: COMUN

01 4500 SANTISTEBAN Ximena Natalia 27,64 23-28.456.186-4 Ayacucho 844

02 4650 BRIZUELA Sandra Valeria 27,25 27-30.319.680-9 Congresal Centeno Nº 238

03 4635 CASTRO Milva Evangelina 27,10 27-29.230.877-4 Bº El Jumeal -Casa 30

04 4600 AVILA Teresita Carla 27,07 27-29.104.020-4 Gral. Lavalle 876

05 4582 NUÑEZ Judith Anabella 26,98 27-28.172.701-5 Av. Juan Pablo Vera N°1200

06 4654 OVEJERO Ileana Vanina 24,45 27-30.805.538-3 Bº Libertador II- P. 21-Casa 59

07 4660 BARRIONUEVO Noelia del Valle 23,75 27-32.027.204-7 Francisco Latzina 1946

08 5277 BALVERDI Silvia Romina 19,14 27-31.450.672-9 Bº 50 Viv. Sur-Casa Nº 46

09 5337 PACHECO  Marcela Paola 19,11 27-26.856.317-8 B° Virgen del Valle-Pje. Salta N° 2130

10 5470 SANTILLÁN Daniela Fernanda 19,02 27-36.838.460-2 Vicario Segura Nº 1523

11 3324 CASIMIRO Elena Yamila del Valle 18,87 27-30.676.531-6 B° Virgen del Valle  - Pje. Catamarca N° 853
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12 5423 GERHARDT Gretel Evangelina 18,55 27-31.310.049-4 Bº Gral. Paz - Gdor. Crisanto Gómez 324

13 4889 GALINDEZ Beatriz Angélica 18,43 27-28.456.256-4 Bº 120 Viv. Norte - Casa 54

14 5289 SALAZAR Rosalia del Valle 18,22 27-26.384.959-6 Bº 920 Viv. Avenida Amerindia- Casa Nº 462

Cargo: REEDUCADORA VOCAL Y ACUSTICA Departamento: CAPITAL Período: COMUN

01 2912 AGÜERO Paola del Cármen 30,15 27-24.065.931-5 Bº Romi Raiden-Casa 27

02 4301 SORIA Albina Mercedes 30,02 27-27.053.299-9 Av. Bartolomé de Castro Nº 589

03 4201 DIAZ Raquel del Valle 29,98 27-24.605.219-6 Vicario Segura 2097

04 1814 BULACIOS Maria Inés del Valle 29,95 23-24.830.317-4 Bº 100 Viv. Norte - Casa 48

05 2832 OSMAN Vanesa Adela 29,24 23-25.118.713-4 Buenos Aires 492

06 5184 NIEVA Maria Noelia 28,20 27-32.308.696-1 Pje. Velez Sarfield Nº 1555

07 4331 RODRIGUEZ Cecilia Mabel 27,05 27-31.691.335-6 Obispo Esquiu Nº 822-Villa Cubas

08 4149 VILLAGRAN Vilma Griselda 26,83 27-25.302.476-9 B° Ojo de Agua-Pje. Sin Nombre N° 1735

09 4857 DELMELCHORI Vilma Nancy del Valle 26,52 27-24.605.345-1 Bº 144 Viv.-Casa 83

10 4213 PAZ Andrea Roxana 24,02 27-27.351.891-1 Lavalle 780

11 2116 MOLAS GÓMEZ Eugenia 22,48 27-28.647.520-0 Bº 120 Viv. Norte

12 2909 AREVALO Claudia del Pilar 21,06 27-20.588.014-9 Congresal Centeno 838

13 2978 BAZAN Elena Natalia Yanet 20,89 27-32.681.777-0 B° Los Ceibos - Casa Nº  481

14 4432 ROBLEDO Ana Carolina del Valle 20,43 27-30.207.203-0 B° Huayra Punco-Torre "B"-Dpto 29

Cargo: ASISTENTE SOCIAL Departamento: CAPITAL Período: COMUN

01 4779 BRIZUELA Graciela Antonia 22,89 27-12.330.872-2 Gdor. Aguirre 192 - La Chacarita
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Cargo: ASISTENTE SOCIAL Departamento: CAPITAL Período: COMUN

01 3289 AYBAR Ruth Elizabeth 29,28 27-22.219.079-2 Waldino Correa 127

02 2647 MOYA María de los Angeles 27,83 27-21.325.245-9 Andres de la Vega y Castro 832

03 3763 RASJIDO Matilde Ramona 27,74 23-17.590.692-4 B° 920 Vv. - Casa N° 403

04 4626 CUELLO Antonia del Valle 25,43 27-14.414.396-0 Bº 920 Viv. -Casa 412

05 3564 BULACIOS Rosa Esther 25,35 27-20.308.334-9 Carlos de la Vega 257

06 4862 GUANCO Cristina Alejandra 24,58 23-29.651.305-9 Junin 1935

07 2649 ROBLEDO María Eugenia 24,02 27-23.309.475-2 Mate de Luna 1233

08 4727 CARRIZO Karina Paola 23,65 27-24.605.481-4 Bº 100 Viv. Sur - Casa 15

09 4503 ROMERO Zulma Lorena 22,34 27-28.647.314-3 Bº 240 Viv. - Casa 64

10 4514 SAAVEDRA Gabriela del Valle 21,38 27-26.246.656-1 Tucuman 1092

11 3772 HERRERA CONEGLIANO Susana Marisol 21,30 23-26.591.199-4 Caseros 633

12 5117 MARTINEZ Sandra Carola 21,06 27-26.054.952-4 Bº Villa Parque Norte-Pje. Sin Nombre Nº 2248

13 4702 SILVA Beatriz Alejandra 20,81 23-25.746.576-4 Maipú 1518

14 4044 CASTRO Mirta Alicia 18,56 27-23.104.266-6 Bº Municipal - Casa 12

15 4510 SILVA Verónica Viviana 18,35 27-24.605.239-0 Bº Achachay 1080

16 2257 HERRERA Rita Beatriz Romina 17,63 27-33.049.901-5 Bº Eva Perón -Mza 63 -Lote 1

17 1809 SANTILLAN Amalia 17,20 27-24.350.117-8
B° Parque Norte - Osvaldo Gómez esq. Combat. 

Malvinas
18 4723 FUENZALIDA Fátima Carlina 16,93 27-24.342.701-6 Carlos de la Vega 20

19 5632 HEREDIA Rosalia Alejandra 16,48 23-32.628.991-4 B° Villa Parque Norte-Juan Bautista Reinoso N° 764

20 2361 ORELLANA María Soledad 16,43 27-28.338.975-3 Bº Municipal Mza. G 1-Casa Nº 7

21 5361 ROCO María Fernando 16,31 27-36.504.564-5 Bº Luis Franco- Sector "B"- Casa 40
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22 5622 VERA Adriana Verónica 16,15 27-28.832.595-8 B° Eumelia-1° de Mayo N° 11

23 4969 TOLEDO Ana Gabriela 15,32 27-28.076.414-6 25 de Mayo 1157

24 2897 QUIROGA VALDEZ Johanna Jeannette 15,23 27-36.504.375-8 Bº 11 de Mayo Lote 10-Mza. Ñ

25 5374 FLORES Jimena Soledad 15,14 27-29.259.901-9 B° Libertador II-P. 13-Casa N° 36

26 5405 ORTEGA Cristina Elisa 14,97 27-33.490.865-3 Bº El Potrerillo-Tula y Servin S/Nº

27 5467 ROMERO Jessica Yanel 14,79 27-32.456.942-7 Pedro Goyena Nº 231

28 5627 ROMERO Daniel Jesús 14,49 20-31.814.690-0 Villegas 872

29 3280 MAIDANA José Vicente 14,20 20-28.309.515-1 Bº Libertador II-P.20-Casa Nº 15

Cargo: GABINETISTA PSICOTECNICO - PSICOPEDAGOGO Departamento: CAPITAL Período: COMUN

01 1885 CONTRERAS Carlos Walter 30,33 20-25.191.880-6 Jacome Cardozo Nº 2008

02 4742 SILVA Rita del Valle 20,79 27-25.117.795-9 Bº Libertador II-Peatonal 2-Casa 1

Cargo: GABINETISTA PSICOTECNICO - PSICOPEDAGOGO Departamento: CAPITAL Período: COMUN

01 3668 ALZOGARAY Bibiana María 28,51 27-14.984.487-8 Rivadavia 1045 - 5º P.-Dto C

02 2005 ORTIZ María Ester 28,07 27-21.944.542-9 Ramón Clero Ahumada 2331

03 4303 ARIZA Paola Jacinta 27,43 27-27.351.340-5 Maipú 2037

04 3599 REINOSO Mariana del Valle 26,59 27-23.854.479-9 Avellaneda y Tula 141 - B° Policia Federal

05 1868 QUINTEROS Ariel Osvaldo 26,18 20-25.746.230-8 Bº 100 Viv. Norte - Casa Nº 9

06 3204 PERALTA Sandra Karina 25,97 27-26.685.269-5 Bº 130 Viv. Norte-Casa Nº 65

07 4021 MANFROTTO Yanina Damaris 25,89 27-29.104.350-5 Federico Argerich 734

08 3579  URIARTE LAGO Felipa 25,58 27-24.629.155-7 100 Viv. Norte-Casa 4

09 4372 PEREYRA MARTINEZ Juana Nazarena 24,84 27-30.032.859-3 Bº 240 Vv. - Casa Nº 148

OBSERVACIONESDOMICILIO

DOMICILIO
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10 4386 ROMERO Daniela Alejandra 24,81 27-30.375.876-9 Gdor. Russo Nº 615

11 2009 VALLES Ana Patricia 24,55 27-29.917.096-4 Congresal Centeno Nº 880

12 2864 PONCE Patricia Yolanda 24,26 27-22.307.364-1 Buenos Aires 117

13 3378 GIMENES Teresa Liliana 23,58 27-22.861.898-0 Bº Libertador I - Casa 63

14 4565 ACOSTA Patricia del Valle 22,71 27-24.605.284-6 B° Valle Chico- Calle 4- Casa 88

15 2945 QUINTERO Blanca Aida 22,12 27-14.601.898-5 Avda. México 1785 -Bº Parque América

16 4114 MOYA María Soledad 21,71 27-29.104.084-0 Bº Los Ceibos - Los Jacaranda- Casa 482

17 4204 BARRIONUEVO Rosa Arminda 21,66 27-22.219.136-5 Bº 50 Viv. Sur -Casa 47

18 4489 REALES Cristian Eduardo 21,49 20-28.309.781-2 Bº 40 Viv. Sur - Casa 11

19 2895 OVIEDO María Marcela 21,42 27-24.579.841-0 Bº Antinaco -LP 121-Casa 1

20 4529 VEGA Liliana Beatriz del Valle 21,31 27-24.830.973-9 Manuel de Zalazar 1200

21 3747 VARELA Gilda Lorena 21,23 27-27.351.755-9 B° 20 Viv. Sur-Casa N° 1

22 4289 RODAS Graciela Ester 20,78 27-18.059.404-9 Roger Ballet 154 - Villa Parque Chacabuco

23 2797 AGÜERO María Marcela 19,79 27-27.341.275-7 Sebastián Perez de Hoyos 1364

24 5158 ORTEGA Raquel Aideé 19,65 27-26.504.680-6 Bº Eva Peron-Casa Nº 17

25 4913 BURGOS BUSTAMANTE Diego Sebastian 19,50 20-29.452.203-5 Bº 94 Viv. - Av. Terevintos 900 

26 2169 LOPEZ CORONEL Claudia Alejandra 19,44 27-25.914.448-0 Bº 80 Viv. Norte - Casa Nº 46

27 2397 GONZALEZ Silvia Myrian 19,44 27-25.511.694-6 Av. Alem 184

28 4423 DIAZ Sandra Lorena 18,97 27-26.856.062-4 Dr. Domingo Vergara Nº1245

29 4340 ALANIZ Natalia de los Angeles 18,82 27-24.893.476-5 Bº Luis Franco Sector C-Casa  65

30 4369 ALVAREZ Flavia María Romina 17,59 27-29.312.582-7 Pje. Alem 1219

31 5039 ROMERO Mariela Alejandra 16,34 27-24.830.572-5 Bº 920 Viv. Torre "I"-Dpto 24

32 4478 YACANTE Valeria Lidia 16,29 27-30.033.295-7 Gral Villegas 1069

33 5649 BLANCO Silvina Alejandra 16,25 27-26.773.750-4 Eusebio Russo N° 43

34 4670 SOSA MOYA Gladys Maribel Carina 16,21 27-27.918.052-1 Bº Libertador II-P. 10-Casa 50
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EDUCACIÓN ESPECIAL

DEFINITIVO 2017

35 5681 MIRANDA NIETO Cynthia Anabel 15,08 27-34.777.928-3 Salta N° 1171

Cargo: GABINETISTA PSICOTECNICO - PSICOLOGO Departamento: CAPITAL Período: COMUN

01 4805 ASAD Rita Karina 21,49 27-25.117.572-7 Bº Libertador II - P. 17 - Casa 10

02 3825 RIVAS Sonia del Cármen 19,88 27-24.309.584-6 Av. Hipólito Yrigoyen 2020

03 5171 HERRERA Maria Eugenia 18,33 27-30.329.314-6 Echeverria Nº 142

04 5179 VANACKERE Erwin Axel 17,79 20-30.504.796-2 Echeverria Nº 142

05 4873 OVEJERO María Noelia 14,85 27-28.172.660-4 Buenos Aires 183

06 5682 QUIROGA ROGER Esther Judith 13,18 27-32.628.748-8 Federico Argerich 257

Cargo: GABINETISTA PSICOTECNICO - FONOAUDIOLOGO Departamento: CAPITAL Período: COMUN

01 1823 MAZA Patricia del Valle 18,58 27-22.397.436-3 9 de Julio Nº 948

02 4387 PEREYRA Fabiana del Valle 14,11 27-34.716.991-4 Bº Parque América Nº 16

OBSERVACIONES
N° DE 

ORDEN

N° DE

LEGAJO
APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO

San Fernando del Valle de Catamarca,

N° DE 

ORDEN
OBSERVACIONESDOMICILIO

N° DE

LEGAJO
PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE N° DE DOCUMENTO

DOMICILIO
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